



SAYI: 28 / 2007

19.09.2007

**T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
BURSA**

Her yıl sonbahar döneminde koruyucu hekimlik hizmetleri kapsamında ve riskli hastaların mevsimsel iklim değişikliklerinden olumsuz etkilenmemeleri amacıyla tedavi planlarına hekimler tarafından grip aşırı eklenecek uygulanmaktadır.

Bu grip aşırıını ithal eden ilaç firmaları satışlarını artırmak için fabrikalar, özel okullar gibi toplu çalışılan ve yaşanan yerlerde kampanya adı altında kişilere aşı satışı yapmaktadırlar. Ayrıca özel poliklinik, tıp merkezi ve hastane gibi sağlık hizmeti veren yerlerde de halka duyurular yapılarak ayaktan tedavi hizmeti kapsamında olmasına rağmen aşı satışı yaptıkları önceki yıllarda görülmüştür.

Bu tür kampanyaların T.C.Sağlık Bakanlığı'nın izni ile yapılması gerektiği gerek hekimlerin gerekse sağlık hizmeti veren kurumların yetkililerinin dikkatinden kaçmıştır. Bütün iyi niyetli uyarılarımıza rağmen kural dışı uygulamalarını ticari kaygıları nedeniyle sürdürmekte ısrarlı davrandıkları görülmüştür.

Önceki yıllarda yasal yollara başvurmak zorunda kalarak aşırıların ilaç olduğu ve T.C.Sağlık Bakanlığı'nın ruhsat ve izin verdiği yerlerde, yetkili, ehil kişiler tarafından satılabileceği yüksek yargı makamları tarafından tespit edilerek içtihatla bağlanmıştır. Ayrıca pediatri, alerji, dahiliye vb. ihtisaslara sahip hekimler özel muayenehanelerinde hepatit, menenjit, pnömoni, karma içerikli aşırı hastalarına devamlı satmaktadırlar.

Sağlık hizmetinin birbirinden asla ayrılmaz iki parçası olan tıp ve eczacılık mesleklerinin mensuplarının birbirlerinin meslek yetki ve ticaret alanlarına etik ve yasal anlamda katkı vermelerini sağlamak için Yüksek Makam'ınızın uygun gördüğü kişi ve yerlere uyarı ve bilgi iletmeniz için gereğini arz ederiz. Saygılarımızla,

Not: Türkiye'de eczacılık mevzuatının kurucusu ve oluşturucusu Prof.Dr.Kasım Cemal Güven'in isteğimiz üzerine aşırı hakkındaki durumu ifade eden yazısı ekte görüşlerinize sunulmuştur.

**BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
BAŞKAN
ECZ. DENİZ İÇER**

BURSA ECZACI ODASI

Altıparmak Cad. Karadağ Pasajı B Blok Kat:7 BURSA
Tel: 0 224 224 44 30 - 221 94 80 Faks: 0 224 220 55 26
www.beo.org.tr e-mail: eczaciodasi@beo.org.tr



SAYI: 66 / 2007

04.10.2007

Beşeri İlaçların Fiyatlandırılması Hakkında Tebliğ 22.09.2007 tarih ve 26651 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak 01.08.2007 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Tebliğ'in Madde 10-(3) bendi gereğince T.C.Merkez Bankası Avro satış kurunda "Dönemsel Avro Değeri"ne göre kesintisiz 30 gün süreyle %5 ve üzerinde değişiklik olması halinde, Bakanlığın daveti üzerine Fiyat Değerlendirme Komisyonu en geç beş işgünü içinde toplanarak ürünlerin fiyatlarını yeniden değerlendirir.

Dünya borsalarında yaşanan dalgalanmalar sonucu döviz kurunun YTL karşısında değer yitirmesi neticesinde Türkiye'de ilaç fiyatlarında %7 civarında bir düşüş olacağı anlaşılmaktadır. Kararname gereğince fiyat düşüşü T.C.Sağlık Bakanlığı tarafından ilan edildikten 45 gün sonra uygulamaya konulacaktır. Bu geçiş süreci içerisinde dağıtım kanalları ve özellikle eczane stoklarındaki ilaçların tüketilemeyeceği gerçeğinden hareketle aşağıdaki taleplerimizin ilaç üretici ve ithalatçıları tarafından karşılanmasını istiyoruz.

- 1- Tüm eczaneler ve dağıtım kanallarının stoklarında bulunan ilaçların fiyat düşüşleri ivedilikle karşılanmalıdır.
- 2- Bakanlığın fiyat düşüşlerini tebliğ ettiği andan itibaren firmalar yeni (%7 düşürülmüş) fiyatlı fatura kesmeye başlamalıdır.
- 3- Söz konusu fiyat indirimi nedeniyle vade ve özel eczacı iskontolarında eczacı aleyhine hiçbir değişiklik yapılmamalıdır.
- 4- İlaç satış vadelerinin T.C.Maliye Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Tebliğ'lerindeki (TUT ve SUT) geri ödeme zamanına uyumlu hale getirilmesi için gerekli düzenlemelerin firmalar tarafından hemen uygulamaya konması gerekmektedir.

Gereğini arz ederiz.

BURSA ECZACI ODASI

Gereği için: Türkiye İlaç Endüstrisi İşverenleri Sendikası
Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği
Türkiye İlaç Sanayi Derneği
Yerli İlaç Sanayicileri Derneği
TEB Merkez Heyeti Başkanlığı

Bilgi için: T.C. Maliye Bakanlığı
T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı SGK Başkanlığı
T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü
Bölge Eczacı Odaları
Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği
Türkiye Ecza Depoları Derneği

BURSA ECZACI ODASI

Altıparmak Cad. Karadağ Pasajı B Blok Kat:7 BURSA
Tel: 0 224 224 44 30 - 221 94 80 Faks: 0 224 220 55 26
www.beo.org.tr e-mail: eczaciodasi@beo.org.tr



10.10.2007

BASINA VE KAMUOYUNA

15 Ekim'de yürürlüğe girmesi beklenen düzenleme yeni hasta mağduriyetlerine yol açacak.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nca 15 Ekim'de yürürlüğe gireceği açıklanan yatan hastaların ilaçlarının ve tıbbi malzemelerinin hastane eczanelerinden temin edilmesi zorunluluğu getiren düzenleme, çok ciddi sağlık sorunlarını ve mağduriyetleri de birlikte getirecektir.

Adı geçen düzenlemenin 15 Ekim'de yürürlüğe gireceği açıklandı. Söz konusu uygulamayla yatan hastaların ilaç ve malzemelerini hastane eczanelerinden karşılamaları öngörülüyor. Bu uygulamanın hayata geçmesine ülkemizin sağlık sistemi, halk sağlığı ve mesleğimizin geleceği açısından doğuracağı ciddi sıkıntılar nedeniyle karşıyız.

1) Öncelikle şunu belirtmek gerekir. Burada konu olan hastaneler yalnızca kamuya ait devlet ve üniversite hastanelerini değil, özel hastaneleri de kapsıyor. Ciddi bir ekonomik açmaz içine düşürülen üniversite ve devlet hastanelerinin ilaç hizmetini karşılayacak altyapısı bulunmamaktadır. Özellikle üniversite hastaneleri ardi ardına yaptıkları açıklamalarla bu uygulamaya hazır olmadıklarını belirtmektedirler. Buna karşın söz konusu uygulamanın 15 Ekim'de hayata geçmesi konusunda ısrar edilmesi, kamu hastanelerindeki yatan hastaların özel hastanelere özendirilmesi sonucunu doğuracaktır. Çünkü özel hastaneler bu uygulamaya hazır olduklarını ilan etmektedirler. Gerçekten hazır oldukları son derece kuşkuludur, yeterli eczacı istihdamları mevcut değildir. Bu şekilde devletin ilaca ayırdığı payın büyük bir bölümü özel hastanecilik "sektörü"ne kaynak olarak aktarılacaktır.

2) İkinci basamak sağlık hizmeti veren kamuya ve özel kesime ait kuruluşlarda ya hiç eczacı yoktur, ya da çok az sayıda eczacı istihdam edilmektedir. Yatan hasta reçetelerinin sağlıklı bir biçimde eczacı danışmanlığında karşılanabilmesi için kamu ve özel hastanelerde yaklaşık 4 bin eczacının istihdamı gerekmektedir. Aksi takdirde yatan hastalar için eczacısız bir ilaç hizmeti söz konusu olacaktır. Bu da ciddi bir risk faktörü oluşturacaktır. Dünyada böyle bir uygulamanın örneği yoktur.

3) Bir başka karışıklık ise ilaç ve tıbbi sarf malzemesinin birlikte ele alınmasıyla ortaya çıkıyor. İlaç, Sağlık Bakanlığı tarafından bilimsel olarak sorgulanarak ruhsatlandırılan, tüm dünyada aynı nitelikte, belli bir standarda sahip ve fiyatı devlet tarafından belirlenen ürünleri tanımlamaktadır. Tıbbi sarf malzemeleri ise standardı olmayan, fiyat serbestisi olan ve eğitimsiz, hiçbir formasyonu olmayan insanlar eliyle pazarlanmaya devam etmektedir. Tıbbi sarf malzemelerinin hastane eczaneleri tarafından ihaleyle sağlıklı bir şekilde temin edilerek yatan hastalara verilmesi doğru bir iştir ve yapılması gerekir. Ancak mevcut durumda yatan hasta ilaçları, hastane eczaneleri tarafından ya da çoğunlukla bölge eczacı odalarının organizasyonu ile serbest eczanelerden karşılanarak hastanın yattığı servise teslim edilmektedir. Yatan hasta ilaçlarının temininde mevcut uygulamada herhangi bir sıkıntı ya da istismar söz konusu olmayıp, yatan hasta ilaçlarının eczacı odaları denetiminde dağıtıldığı hastaneler diğer hastanelere göre yüzde 12 ile 15 oranında tasarruf sağlamıştır.

4) Eczacı odaları tarafından yatan hasta ilaçlarının dağıtımını organizasyonuna başlanmadan önce yaşanan suiistimler göz önüne alındığında, hastane eczanelerinden verilecek ilaçların hastane ambalajında olması gerekmektedir. İsrafın önlenmesi ve yolsuzlukların önüne geçilmesi için hastane ambalajına geçilmesi gerekmektedir. Bunun için ilaç fiyat kararlarında değişiklik yapılarak hastane ambalajlı ilaçların fiyatlandırılması ve ardından ilaç sanayisinin hastane ambalajlı ilaç formlarının üretimine geçmesi sağlanmalıdır.

5) Bu girişim aslında kamu hastanelerinin özele devredilmesi sürecinin de ilk adımı olarak değerlendirilmelidir.

Özelleştirme işini hastane eczanelerinden başlatıyorlar. Çünkü yatan hasta ilaçları ihaleye girecek sermaye grupları tarafından temin edilerek hastaya ulaştırılacaktır.

6) Yine dünyada örneği görülmemeyen "günübirlik tedavi" ilaçları diye bir kavram üretilmiş, ayaktan tedavide kullanılan bazı ilaçlar da bu düzenlemeye tabi kılınmıştır. Kemoterapi, diyaliz, intravenöz ve kan ürünleri gibi çok pahalı ve hayati ilaçlar serbest eczanelerden temin edilmesi gerekirken, bu uygulamayla yasalara aykırı olarak hastane eczanesinin ihalesini kazanacak olan sermaye grubuna verilecektir. Yine eczacı dışlanmış olacaktır. Serbest eczaneler pazarın yüzde 15'i kadar bir hak kaybına uğrayacaklardır. Bu durum kabul edilemez.

Tüm bu sakıncalar konusunda çekinceleri olan ve ortak tavır alan Eczacı Odaları adına İstanbul Eczacı Odası ve Bursa Eczacı Odası, gerekli girişimlerde bulunmuş, 2007 Sağlık Uygulama Tebliği ve Tedavi Yardımına İlişkin Uygulama Tebliği'nin ilgili hükümlerinin iptali için Maliye Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumuna Danıştay'da iptal davası açmıştır.

İlaç fiyatlarındaki düşüşlerde eczanelerin zararı önlensin

22.09.2007 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanarak 1 Ağustos'tan itibaren yürürlüğe giren Beşeri İlaçların Fiyatlandırılması Hakkındaki Tebliğ ile ilaç fiyatları ortalama yüzde 7 oranında düşürüldü.

24 Eylül'de Fiyat Değerlendirme Komisyonu'nun olağanüstü toplantısında ilaç fiyatlandırmasında esas alınacak Avro cinsinden döviz kuru belirlenmiş ve buna göre ilaç firmalarının fiyat beyannamelerini 1 Ekim 2007 tarihi akşamına kadar Sağlık Bakanlığı'na iletmeleri istenmişti. Sağlık Bakanlığı'nın internet sitesindeki açıklamada, yeni fiyatların ilan edildikten sonra 16 Kasım 2007 tarihinden itibaren geçerli olacağı açıklanmıştı. Ancak aradan günler geçmesine karşın bugün itibarıyla yeni ilaç fiyatları hâlâ açıklanmadı.

İlaç fiyatlarında yaşanan düşüşler nedeniyle eczacıların mağduriyetinin önlenmesi için getirilen 45 günlük geçiş süresi koşulu, fiyatlar hâlâ açıklanmadığı için anlamını yitirmektedir. Yeni ilaç fiyatlarının bir an önce Sağlık Bakanlığı tarafından ilan edilmesi gerekmektedir.

Öte yandan 45 günlük geçiş süresi içerisinde dağıtım kanalları ve özellikle eczane stoklarındaki ilaçların tüketilemeyeceği bir gerçektir. Bu yüzden eczane stoklarında kalan ilaçlardaki zarar ilaç firmalarınca karşılanmalıdır. İlaç fiyatlarındaki düşüşlerin yaşandığı dönemlerde eczacıların sıklıkla karşılaştığı tablo, firmaların vadelerini ve özel eczane iskontolarını düşürmeleridir. Firmaların eczacı aleyhine bu tür uygulamalarından vazgeçmesi gerekmektedir. İlaç firmalarının satış vadeleri, kamunun eczacılara geri ödeme yaptığı tarihlerle uyumlu hale getirilmelidir.

Firmaların düşük fiyatla ilaç satmaya şimdiden başlaması ve eczanenin elindeki yüksek fiyatlı ilacı geri alması ile bu konuda eczanenin yaşayacağı mağduriyet kısmen azaltılmış olur. Bunun da firmaların keyfiyetine bırakılması yerine çıkartılacak bir kararnameyle sağlanması gerekir.

BURSA ECZACI ODASI
İSTANBUL ECZACI ODASI
ZONGULDAK ECZACI ODASI
KASTAMONU ECZACI ODASI
KOCAELİ ECZACI ODASI



23.10.2007

ASKERLERİMİZE PKK'NIN YAPTIĞI HAİN SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ !

Ülkemizde kan akmasına, ölümlere, kaosa karşı çıkıyoruz. Son günlerde iyice çığırından çıkan terör belasının asıl hedefinin ve asıl muhatabının Türk Milleti olduğunu biliyoruz. Kırsalda güvenlik güçlerine, kent merkezlerinde sivil halka yönelik "kör patlamaların" ne anlama geldiği sorgulanmalıdır. Uzaktan kumandalı mayınlar, plastik patlayıcılar, uzak menzilli suikast silahları, üst düzey teknolojik iletişim, dünya çapında medya desteği ve lojistik vb. kullanılan savaş teknolojisi şimdiye kadar yaşadığımız süreçten daha farklı bir döneme girildiğini göstermektedir.

Bu noktada şu sorular sorulmalıdır:

- Bu değirmenin suyu nereden gelmektedir?
- Bu vahşetten, bu kandan kim beslenmektedir?
- Olaylara farklı yaklaşım gösterenler, farklı amaç taşıyanlar, her türlü olanaklara sahip oldukları halde, niçin açık konuşmamaktadırlar?
- Türkiye'yi bölüp parçalamak hedefleri değil mi?

Biz Anadolu'da binlerce yıldır beraber yaşıyoruz. Bu birlikteliği bozmayı amaçlayan tek bir güç olabilir, o da ABD emperyalizmidir. ABD ve yandaşları, PKK herkesi, her şeyi kirli amaçları için kullanmaktadırlar. İnsanlıktan, barıştan, özgürlükten, uygarlıktan yana olan herkes, bu duruma karşı çıkmalıdır. Yüreğimize defalarca saplanan hançerden ard arda gelen şehit haberlerinden çok canımız yanıyor ve bir defa daha uyarıyoruz;

Sesimizin duyulmasını, ince hesap yapan iç ve dış hainlerin iyi düşünmesini, aziz milletimizin de ümitsizliğe kapılmadan, bizi bölmek isteyenlerin provokasyonlarına gelmeden, kenetlenmesini bekliyoruz. Bu kapsamda herkesi kardeşliği korumaya ve geliştirmeye, bu zor günlerde birbirimize daha çok sarılmaya, ülkemizi ve toplumumuzu Atatürk'ün fikirlerine sahip çıkmaya, onun gösterdiği çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmak için çaba harcamaya çağırıyoruz.

Son söz olarak Anadolu'yu kana bulayan PKK ve onların desteklediği tüm örgütleri lanetliyoruz. Türk Milleti birlik ve beraberliğe uzanan elleri kıracak güçtedir.

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE

BURSA AKADEMİK ODALAR BİRLİĞİ



SAYI: 126 / 2007

07.11.2007

T.C.
BURSA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü
İlaç ve Eczacılık Şube Müdürlüğü

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 13.04.2007 tarih ve 26492 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İşyeri Açma Ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 3.Maddesinin, 6197 Sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun'daki düzenlemelere aykırı olduğu gerekçesi ile iptali ve yürütmenin durdurulması talebi ile Danıştay'a başvurulmuş, T.C.Danıştay 8.Dairesi tarafından 19.09.2007 tarih ve E:2007/2566 sayılı karar ile yürütmenin durdurulmasına karar verildiği bildirilmiştir.

T.C.Danıştay 8.Dairenin Karar yazısı Ek'te Makam'ınıza sunulmuş olup eczaneler ile ilgili Başkanlığınızın yapmış olduğu denetimlerde söz konusu Karar'ın dikkate alınması için gereğini arz ederiz.

Saygılarımızla,

BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
ECZ. CİHAT TÜRKSEVER

EK:

-T.C.Danıştay 8.Daire 19.09.2007 tarih
2007/2739 Esas Nolu Karar yazısı

GEREĞİ İÇİN:

-Bursa Merkez ve Bağlı İlçe Belediye Başkanlıkları

BURSA ECZACI ODASI

Altıparmak Cad. Karadağ Pasajı B Blok Kat:7 BURSA
Tel: 0 224 224 44 30 - 221 94 80 Faks: 0 224 220 55 26
www.beo.org.tr e-mail: eczaciodasi@beo.org.tr

15.11.2007**Kamuoyuna Önemle Duyurulur**

Ulusal boyutta yayın yapmakta olan bazı medya organlarında T.E.B.'in Türk Telekom İl Müdürlüklerinde görev yapmakta olan personelin reçetelerinin grev süresince karşılanması halinde bedellerinin ödenmeyeceğine ilişkin yazısı haber yapılmıştır. Bu bilgi T.E.B.'in ilgili yazısında da belirtildiği gibi Türk Telekom yöneticileri tarafından sözlü olarak ilgili kurumlara iletilmiştir.

T.E.B., 51 yıldır demokrasi, sosyal adalet, örgütlenme, hak arayışı çabalarına Anayasa sınırları içinde destek olmuş, bizzat bu anlamda kendisi de mücadeleler vermiş bir örgüt olup, hiçbir zaman kişi, grup veya başka örgütlerin bu demokratik haklarını önleyecek düşünce, girişim ve uygulamaların içinde yer almamaya özen göstermiştir.

T.E.B. üyelerinin mesleki çıkarlarını arama ve geliştirme çabalarını tarih boyunca her dönemin siyasi iktidarıyla görüşmeler yoluyla yasalar çerçevesi içinde yürütmüştür. Her genel ve yerel seçim döneminde T.E.B. üyeleri çeşitli siyasi partilerden aday olmuşlar ve/veya seçilmişlerdir. Son genel seçimlerde milletvekili olan eczacıların iktidar partisi mensubu olması T.E.B.'in AKP yanlısı olduğu yönünde yargıya varılması için yeterli ve tek kriter olmadığı kanısındayız.

Sağlığın doğuştan kazanılmış insani ve anayasal bir hak olduğuna inanan bizler T.E.B. Merkez Heyeti'nin Kurum'un bu duyurusunu paylaşmasına anlam verememekteyiz. Demokratik direniş haklarını kullanan emekçilerin bu eylemini anlayış ve katkıyla karşılamak gerektiğine yürekten inanmaktayız. Bu grevin emekçilerin lehine sonuçlanacağından kuşku duymazken, sağlıkları için üzerimize düşen her türlü görevi yerine getirmekten kaçınmayacağımızın bilinmesini isteriz. T.E.B.'in duruşunun Merkez Heyeti tarafından böylesine düşünülmeden yapılmış duyurularla kamuoyu nezdinde olumsuz yorumlara yol açacak şekilde ifade edilmesini esefle kınıyoruz. Bilinmesini isteriz ki, Türkiye'de mesleklerini yapmakta olan 23.000 eczacının büyük bir çoğunluğunun görüşleri kesinlikle bu yönde değildir. Kaldı ki, grev bitiminde reçete bedellerinin Kurum tarafından ödeneceğinden kaygımız yoktur. Reçetelerin karşılanmamasını isteyerek Kurum yöneticileri bizzat grev kırıncılığına soyunmuşlar ve buna T.E.B. Merkez Heyeti üyelerini de alet etmişlerdir. Bu kusurun sadece kendi şahıslarını bağlayacağını gözden kaçırılmamasını talep ediyoruz. Siyasi iktidarın "Sağlıkta Dönüşüm Programı"na karşı doğru politikalar üretemeyen bir T.E.B. Merkez Heyeti'nin şu anda görevde olması, 51 yıllık bir kültürü ve birikimi olan T.E.B. örgütünün iktidar yanlısı olduğu şeklinde bir yakıştırmayı kabul edemeyeceğimizi kamuoyuna duyuruyoruz.

İSTANBUL ECZACI ODASI
BURSA ECZACI ODASI
KOCAELİ ECZACI ODASI
ZONGULDAK ECZACI ODASI
KASTAMONU ECZACI ODASI